
Putins »overraskelse« er hans
normale kreative praksis, som
amerikanere  må  lære  at
beherske
15. marts 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Den vestlige verden
var  forbløffet  i  mandags,  da  præsident  Vladimir  Putin
annoncerede  begyndelsen  på  en  tilbagetrækning  af  Ruslands
militære styrker i Syrien – lige så pludseligt og uventet, som
han  indledte  interventionen  sidste  september.  Men  Vestens
overraskelse  skyldes  ikke  Putin,  men  den  kendsgerning,  at
stort set ingen i Vesten forstår, hvordan Putin tænker. Han er
måske den største strategiske tænker siden general Douglas
MacArthur, en fremtids-tænkning af en kvalitet, som i svær
grad mangler i USA og Europa i dag.

I en tale, der blev vist over Tv, sagde Putin, der optrådte
sammen  med  sin  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  og  sin
forsvarsminister Sergei Shoigu, at missionen stort set var
gennemført, og at terroristernes offensiv imod den syriske
stat var blevet knust og ved at blive drevet tilbage – en
betydningsfuld sejr over terror på internationalt plan. Han
bemærkede, at, mens terroristernes styrker, som hans vestlige
venner støttede, vandt frem, var disse vestlige venner ikke
interesseret i fredsforhandlinger, men havde nu ombestemt sig
til at gå med i fredsindsatsen. Han gjorde det klart, at den
russiske støtte til den syriske hær imod ISIS og al-Nusra
ville fortsætte – en indsats, som de kompetente ledere inden
for USA’s militær og udenrigstjeneste støtter.

Flere politiske og militære kilder har informeret EIR om, at
der finder intense diskussioner sted bag scenen, langs den
linje, som samarbejdet mellem Kerry og Lavrov har lagt, og som
vil blive afsløret i de nærmeste dage.
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Lyndon  LaRouche  påpegede  i  dag,  at  denne  succesfulde
flankeoperation, som Putin udførte i Syrien, og som afslørede
Obamas støtte til terrorister gennem hans venner i Tyrkiet og
Saudi-Arabien,  har  lagt  sig  som  en  forhindring  for  det
britiske  imperieapparat  internationalt  og  hjulpet  Putins
venner  andre  steder  til  at  forsvare  deres  strategiske
interesser – især Xi Jinping i Kina. Kineserne er nu i færd
med  at  forberede  et  program,  der  skal  lægge  skat  på
spekulative, finansielle transaktioner – ikke for at tjene
penge,  men  for  at  forhindre  spekulanternes  aktiviteter.
Hedgefonde vil blive afkrævet bevis for, at genforsikrings- og
valutatransaktioner er baseret på reel handel eller reelle
investeringer og ikke er til spekulative formål – og har sendt
spekulanterne ud i hysteriske anfald.

Hvorfor tolererer amerikanere ødelæggelsen af deres økonomi,
politikken med evindelige krige og en valgkampagne, der er
langt værre, og farligere, end en klovneforestilling? Svaret
skal søges i troen på penge – det faktum, at alting måles ud
fra monetære værdier og matematiske formler snarere end ud fra
realøkonomiens og det menneskelige samfunds fremskridt. USA’s,
Europas og Japans økonomier flyder med likviditet, med penge,
men det er alt sammen fiktivt. Realøkonomien er i frit fald –
med infrastrukturen, der forfalder, industrien, der kollapser
og massearbejdsløshed – hvilket driver et stadigt større antal
arbejdende mennesker til selvmord gennem narko, eller på anden
vis.

Kina  og  Rusland  og  Indien  har  opbygget  et  nyt  paradigme,
gennem BRIKS, AIIB og Den nye Silkevej, baseret på principper,
som  amerikanere  engang  antog  som  deres.  Amerikanere  og
europæere må atter engang antage konceptet om et fælles mål
for menneskeheden, baseret på den succesfulde fremgang for
menneskeheden  som  helhed,  eller  også  se  på,  at  Vestens
nuværende imperieherskere leder verden til Helvede.

 



Foto: Den russiske præsident Vladimir Putin holder en tale ved
den officielle ceremoni for afsløringen af statuen af den
russiske  digter  Alexander  Pushkin  i  Seoul,  Korea.  13.
november,  2013.


